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VIsiobiane protect är ett kosttillskott från Pileje laboratorier. VIsiobiane protect är indicerat för att
bibehålla god syn och som en cellulär antioxidant. Den består av omega 3 DHA och riboflavin.

DESCRIPCIÓN

Vad är Visiobiane protect från Pileje-laboratorier och vad är det till för?

Visiobiane protect är ett kosttillskott från Pileje laboratorier som tjänar till att bibehålla normal syn och
förhindra cellulär oxidation.

Vilka fördelar har visiobiane från Pileje-laboratorier?

Visiobiane Protect erbjuder flera fördelar på grund av dess innehåll i:

fiskolja  rik  på  omega-3-fettsyror  docosahexaenoic  (DHA)  och  riboflavin,  som  bidrar  till  att  upprätthålla
normal syn,  vitamin C och E,  och zink,  som hjälper till  att  skydda cellerna mot oxidativ stress och
Porphyral HSP®, extrakt av damascene och saffransextrakt .

Den  effektiva  dosen  av  DHA  är  250  mg  per  dag.  Därför  rekommenderas  det  att  integrera,  förutom
Visiobiane Protect, livsmedel som är källor till DHA i din dagliga kost (raps- och valnötsoljor, fet fisk...).

Hur tar man visiobiane från Pileje laboratorier?

Visiobiane protect tas oralt: Ta en kapsel om dagen med ett glas vatten.

Vilka ingredienser skyddar visiobiane från Pileje-laboratorier?

Visiobiane  protect  innehåller:  Fiskolja  ,  kapsel  (  fiskgelatin  ,  härdare:  glycerol),  vitamin  C,  Porphyral
HSP®*  (algextrakt:  Porphyra  umbilicalis  ,  stöd:  maltodextrin),  Tagetes  erecta  damascene-extrakt
(blomma)  titrerade  i  lutein  och  zeaxantin  (stödjande)  :  safflorolja),  zinksulfat,  Crocus  sativus  (stigmata)
saffransextrakt  (stöd:  maltodextrin),  förtjockningsmedel  (fettsyramono-  och  diglycerider),  niacin,  vitamin
E, emulgeringsmedel (rapslecitin), tiamin, riboflavin.

* Patenterad ingrediens.

Spår av kräftdjur och blötdjur på grund av närvaron av algen Porphyra umbilicalis
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Har Visiobiane Protect från Pileje-laboratorier kontraindikationer?

Visiobiane  protect  är  kontraindicerat  hos  gravida  kvinnor  och  hos  personer  som  behandlas  med
antidepressiva läkemedel.
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